psciaz custodinit. Deinde ange-  
lus fecit ei ambassiatā: dicens.  
Ecce accipies i vtero et p̄ies fili-  
um: et vocabis nomē eius Je-  
sum: hic erit magnus et filius al-  
tissimi vocabit et dabit illi Da-  
uid dñs deus sedes David pa-  
tris eius et regnabit in domo  
Jacob in eternū et regni ei⁹ nō  
erit finis: que oia declara sm  
Glosaz si hēs tēpus: his audi-  
tis virgo b̄ndicta ignorās per  
quē modū hoc fieri poss; plena  
tñ fide nō dubitās: s; de modo  
quo modo hoc fieret iterrogās  
ait. Quo mō fiet istud qm̄ virū  
nō cognosco: s. nec ē cognoscē  
ppono cū virginitatē meā deo  
seruādā voueri et p̄ceptio cōiter  
generaliter nō fit nisi virginita-  
tis ammissa. Que ergo moduz  
tenebit de⁹ in ista cōceptiōe de-  
clara mihi illū: et ait angelus ad  
eā. Spūssanct⁹ supuenit in te q̄  
s. accipiet de purissimo sanguie  
tuo de quo organizabit corp⁹ et  
in ipō corpore creabit aiām: ita  
qz simul et in eodez instāti vtrū  
qz fiet. Et vtr̄ altissimi rē. que  
ē filius dei obūbrabit se in tali  
corpore ut tu possis sustinē. Tu  
mē ei⁹ et sic obūbrādo i corpore  
illo obūbrabit et tibi. i. faciet tibi  
vmbzā refrigerij ut sine con-  
cupiscentia concipias: sine gra-  
uamie portez: et sine dolore pa-

Sermo in annunciatione Beate marie virgi.

ries: et dicit obumbrabit: umbra  
n. fm Greg. ex corpore et lumi  
ne causat: sic filius dei lux acces  
sibilis abscondit se in ventre vir  
ginis et obumbrans. i. ipsi refrige  
riū pstant ut dictū est. Ideo il  
lud sanctus q. ex rē. nascet. i. il  
lud cōpositū. s. aia. et corp⁹ divi  
nitas vocabit filius dei. Erit et  
filius tuus filius qdē dei ratōe  
divinitatis. filius tuus ratione  
humanitatis. Deinde ut maria  
sibi facili⁹ crederet dat sibi exē  
plū de cognata sua elisabet rē.  
q. nō est impossibile omne ver  
bū. Tūc maria genua flectēs et  
oculos ac manus ad celum eri  
gēs cuz maria hūilitate ait. Ec  
ce ancilla dñi: fiat mihi rē. Nō  
dixit. Ecce regina celi dñia mū  
di: mater dei: sed ancillā se vo  
cās ait fiat mihi fm verbū tu  
um: et statim formatū ē corpus  
et infusa aia et uterq. pūcta di  
vinitas et verus deus et verus  
homo fuit in ventre suo et hoc  
quāntum ad secundam sufficit.  
Quātū ad tertiu. pūcipale  
in quo declarādus ē effectus. i.  
post hāc annūciationē sequens  
scieduz q. statim q. angelus fecit  
ambasatā et oia ut supra dictū  
ē. De⁹ vidit virginē dispositaz  
ad p̄sentiēdū et tūc ait filio suo.  
Ecce inquit nūc est tēp⁹ ut de  
scēdas in uterū huius sanctissimē